


ÍNDICE DO DIÁRIO

TERMO ADITIVO
TERMOS ADITIVOS

DECRETO
DECRETOS

Edição 1.697 — Ano 17
29 de maio de 2020

Página 2

Certificação Digital: XNXKSD2F-PTIAZKNI-QTGLNDFV-ZTNR8KEY
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1253A4273__

TERMO ADITIVO

TERMOS ADITIVOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
ESPÉCIE: 2° (Segundo) termo aditivo de prazo do contrato nº 095/2018. PARTES: MUNICIPIO DE CANUDOS –
CONTRATANTE: RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA - ME – CONTRATADA. OBJETO:
execução de obras de Pavimentação de ruas do município de Canudos. ALTERAÇÃO: CLAUSULA
CONTRATUAL: 10. LICITAÇÃO: tomada de Preço n. 002/2018. Assinatura: 23/04/2020, Vigência:24/04/2020 a
31/12/2020. Genario Rabelo de Alcântara Neto - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
ESPÉCIE: 2° (Segundo) termo aditivo de prazo do contrato nº 108/2018. PARTES: MUNICIPIO DE CANUDOS –
CONTRATANTE: CMS EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES EIRELI – CONTRATADA.
OBJETO: contratação de empresa de engenharia, para o serviço de obra de Recuperação de Estradas Vicinais
em Assentamentos da Reforma Agrária. ALTERAÇÃO: CLAUSULA CONTRATUAL: 10. LICITAÇÃO: tomada de
Preço n. 003/2018. Assinatura: 22/05/2020, Vigência:25/05/2020 a 31/12/2020. Genario Rabelo de Alcântara Neto
- Prefeito Municipal .

Edição 1.697 — Ano 17
29 de maio de 2020

Página 3

Certificação Digital: XNXKSD2F-PTIAZKNI-QTGLNDFV-ZTNR8KEY
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1253A4274__

DECRETO

DECRETOS

Edição 1.697 — Ano 17
29 de maio de 2020

Página 4

Certificação Digital: XNXKSD2F-PTIAZKNI-QTGLNDFV-ZTNR8KEY
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.697 — Ano 17
29 de maio de 2020

Página 5

Certificação Digital: XNXKSD2F-PTIAZKNI-QTGLNDFV-ZTNR8KEY
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.697 — Ano 17
29 de maio de 2020

Página 6

Certificação Digital: XNXKSD2F-PTIAZKNI-QTGLNDFV-ZTNR8KEY
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.697 — Ano 17
29 de maio de 2020

Página 7

Certificação Digital: XNXKSD2F-PTIAZKNI-QTGLNDFV-ZTNR8KEY
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br


		2020-05-29T15:59:56-0300




